
KUJCP00RUCOF
Í 'L  ]  d //)/F I o S o / 4 *

Kupní smlouva

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany v souladu se zákonem následující kupní smlouvu :

1. Smluvní strany

firma

KOstax spol. s r.o.

IČO: 60850353 DIČ: CZ60850353

V. Nezvala 22, 370 06 České Budějovice 

zastoupená jednatelem Petrem Kokořem, 

dále jen prodávající

a firma

Jihočeský kraj

IČO: 70890650 DIČ: CZ 70890650

U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice

Zastoupený Ing. Bc. Ludvíkem Zimou,vedoucím odboru regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního 
řádu a investic, na základě plné moci udělené hejtmanem Mgr. Jiřím Zimolou dne 27.2.2009

dále jen kupující.

2. Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu soubor movitých věcí (dále zboží) včetně případných služeb, které se 
ke zboží vztahují, včetně úplné původní dokumentace, a převést na kupujícího vlastnické a případná jiná práva k 
těmto věcem. Zboží včetně případných souvisejících služeb je podrobně určeno co do množství a druhu v příloze 
číslo 1 této smlouvy.

Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít a v termínech touto smlouvou dále určených zaplatit smluvenou 
kupní cenu. Kupující nabývá vlastnického práva k dodanému zboží v okamžiku úplného zaplacení smluvené 
kupní ceny.

Obě smluvní strany činí nesporným, že okamžikem úplného zaplacení je myšlen den, kdy je účtovaná smluvní 
cena připsána na účet prodávajícího.

3. Místo a způsob dodání
Obě smluvní strany se dohodly, že místem dodání je sídlo kupujícího uvedené v článku 1 této smlouvy. 
Prodávající se zavazuje dodat zboží na toto smluvně určené místo. Dodání a převzetí zboží bude oběma 
smluvními stranami potvrzeno podpisem na předávacím protokolu. Datum předání vyznačený na předávacím 
protokolu má rozhodující význam pro zahájení plynutí záruční lhůty.

Kupující se zavazuje převzít od prodávajícího řádně a úplně dodané zboží bez zbytečných odkladů.

4. Termín dodání

Obě smluvní strany se dohodly na termínu dodání nejpozději do 28-mi dnů od objednání zboží.

5. Kupní cena

Obě smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za zboží v pevné výši 649.290,- Kč, slovy 
Šestsetčtyřicetdevěttisícdvěstědevadesát Kč. Tato cena je již stanovena včetně případného cla a daně z přidané 
hodnoty a zahrnuje již i náklady na přepravu do místa dodání.

Rozepsání ceny jednotlivých položek dodávky včetně vyčíslení DPH je uvedeno v příloze číslo 1 této smlouvy.



6. Platební podmínky

Obě smluvní strany se dohodly na bezhotovostní úhradě kupní ceny bankovním převodem na účet prodávajícího 
na základě vystaveného daňového dokladu. Splatnost daňového dokladuje 21 dnů ode dne předání zboží.

Daňový doklad bude vystaven prodávajícím a předán či doručen kupujícímu po předání zboží a to na základě 
oběma stranami podepsaného předávacího protokolu (dodacího listu).

7. Sankce z prodlení

V případě prodlení ze strany prodávajícího s dodávkou zboží oproti dodací lhůtě uvedené v čl. 4 smlouvy je 
kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží dodaného po uplynutí 
dodací lhůty za každý započatý den překročení dodací lhůty, maximálně však do výše 3% z ceny nedodaného 
zboží.

V případě prodlení ze strany kupujícího s úhradou kupní ceny dle článků 5 a 6 této smlouvy je prodávající 
oprávněn účtovat kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

8. Záruční doba a zajištění záručního a pozáručního servisu

Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové, nepoužívané, odpovídá platné dokumentaci, předpisům výrobce 
a příslušným technickým normám ČR.

Záruční doba poskytovaná na zboží je podrobně rozepsána v příloze číslo 2 této smlouvy. Postup uplatňování 
reklamace je upraven reklamačním řádem prodávajícího, který je uveden v příloze číslo 3 této smlouvy. Místem 
prodeje ve smyslu reklamačního řáduje sídlo prodávajícího.

Záruční servis je zajišťován prodávajícím nebo autorizovaným servisním střediskem výrobce. Po dobu záruční 
lhůty je záruční servis poskytován bezplatně.

Pozáruční servis je poskytován také prodávajícím nebo autorizovaným servisním střediskem výrobce a to za 
úhradu dle aktuálního a v dané době všeobecně platného ceníku.

9. Závěrečná ustanovení

Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se obchodní závazkové vztahy kupujícího a prodávajícího 
obecně platnými právními předpisy.

Obě smluvní strany prohlašují, že se s kupní smlouvou řádně seznámily a na důkaz toho ji podepisují.

V Českých Budějovicích, dne 1 $ f/l • .W  ̂

Za kupujícího f '  Za prodávajícího

l i t

Á O stp x J .3)
V. N ezvala 2 2

STO O l ůaski Budějovfoa  
■tč t0 S S 0 3 S 3

Ing. Bc. Ludvík Zima \ Ing. Petr Kokoř

vedoucí odboru regiona [ního rozvoje, jednatel

územního plánování, stawebního řádu a investic



Akce: Jihočeský kraj - krajský úřad

Příloha č. 1 - Cenová kalkulace 
Nákup aktivních síťových prvků - switche, UPS

---------------
l  \ » - / 3 l  ( i A , »

Kostax spol. s r.o., Ing.Kokoř, 4.11.2011

' H i

• t í w i k  

* j & M

JE 069A  H P  A 5120 -48G  E l Switch with 2 Interface Slots 8 36  4 0 3  Kč 4 36 8 4 291223 58245 3 49468

JE 070A  H P  A 51 2 0 -24 G -P o E  E l Switch with 2  slots 7 27  3 76  Kč 32851 191632 38326 2 29958

JD 118B  H P X 120 1G S F P  LC S X  Transceiver 4 3 4 3 8  Kč 4126 13754 2751 16505

U T P  patchkabel kat 6, červený, délka 3m 3 6 5  Kč 77 194 39 2 33

U TP  patchkabel kat 6, červený, délka 2m 3 54  Kč 65 162 32 194

U T P  patchkabel kat 6, červený, délka 1m 2 3 2  Kč 39 65 13 78

U TP  patchkabel kat 6, červený, délka 0,5m 2 29  Kč 35 59 12 71

Optický patchkabel S C -LC , délka 3m 3 431 Kč 517 1292 258 1550

S M T 1500R M I2U  A P C  S m art-U P S  1500V A  LC D  R M  2U  230 V 2 13 4 4 4  Kč 16133 26888 5378 32266

A P9631 A P C  Network M gm t C ard 2  + Environmental MOnitóring 2 7  9 04  KČ 9484 15807 3161 18968

- V — .

t
l

i

Příloha č. 2 - Záruční podmínky:

Switche

SFP transceivery 
UPS
karta AP9631

omezená doživotní záruka dle záručních podmínek výrobce 
firmy Hewlett Packard 
24 měsíců 
36 měsíců 
24 měsíců



Příloha č.3:

Reklamační řád Kostax spol. s r.o.

Pro uplatnění reklamace nebo žádosti o technickou podporuje možné servisní a technické oddělení kontaktovat 
následujícími způsoby:

I: V pracovní dny a v pracovní dobu od 8:00 do 16:30 hodin

1. T elefonicky na387002 511

2. Telefonicky na 777 782 694

3. Elektronickou poštou na servis@.kostax.cz

II: Mimo pracovní dny a mimo pracovní dobu od 8:00 do 16:30 hodin (pouze v případě uzavření servisní
smlouvy)

Telefonicky na 777 782 694

Reklamace, případně žádost o technickou podporu je považována za nahlášenou, pokud je druhou stranou 
přijata. V případě telefonického nahlášení závady je tímto přijetím jednoznačně uskutečněný telefonní hovor (ne 
tedy zanechání vzkazu na případném záznamníku), v případě faxového nahlášení závady potvrzení o úspěšném 
odeslání faxu a v případě elektronické pošty stav, kdy odesílatel neobdrží zprávu o nedoručitelnosti e-mailu 
(například chybným zadáním adresy aj.).

Prioritním způsobem nahlašování požadavku je telefonické nahlášení.

Při hlášení reklamace, nebo žádosti o technickou podporu ie nutné uvádět tyto údaie:

1. Název, umístění a typ zařízení

2. Požadovaná rychlost zásahu

3. Stručný a výstižný popis závady/požadavku

4. Čas a datum nahlášení závady

5. Identifikaci osoby, která závadu nahlašuje


